

5- LOT 2

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESSUPOST BLP-0433_22
Capítol	02	LOT 2: PISTES DE PALLEROLS
Títol 3	01	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	G22DU130	m2	Esbrossada en qualsevol tipus de terreny, amb part proporcional de zones boscoses, deixant la llenya a disposició de l'Administració, definides als plànols, mesurat sobre perfil teòric, inclosa arrancada o tala d'arbres, soca, càrrega i transport a l'abocador o aplec, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zones d'actuació		1.600,000				1.600,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.600,000	

2	P221C-DYZP	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica					
---	------------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavació de 6 pous , neteja de superfície							
2	P1		2,000	2,000	2,000		8,000	C#*D#*E#*F#
3	P2		2,000	2,000	2,000		8,000	C#*D#*E#*F#
4	P3		2,000	2,000	2,000		8,000	C#*D#*E#*F#
5	P4		2,000	2,000	2,000		8,000	C#*D#*E#*F#
6	P5		2,000	2,000	2,000		8,000	C#*D#*E#*F#
7	P6		2,000	2,000	2,000		8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							48,000	

3	GD59U618	m	Cuneta profunda trapezoidal d'1,80/0,60 m d'amplada i 0,60 m de fondària, sense revestiment, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cuneta de Planella		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
2	Cuneta Clot de l'Avet		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
3	Cuneta torrent Lleiter		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
4	Cuneta torrent Avedosa		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
5	Cuneta Llau Fosca		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							160,000	

4	XCRVO14	km	Millora de camí. Inclou la millora del ferm i eixamplament de la plataforma en els trams d'amplada inferior a 4 m, formació de trencaigües en els punts indicats i perfilat i compactació del ferm, donant els pendents transversals adequats.					
---	---------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pista N260, 251,8km al Barranc de l'Avedosa					7,214	7,214	C#*D#*E#*F#
2	Pista de la casa Forestal a Roca Senyada					4,571	4,571	C#*D#*E#*F#
3	Pista del punt d'aigua cap a Prat Muntaner					6,420	6,420	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							18,205	

AMIDAMENTS

Capítol 02 LOT 2: PISTES DE PALLEROLS
Títol 3 02 MUR KRAINER

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PRI5HBEJ	m2	Estabilització de talús amb un entramat de fusta tipus mur Krainer, a base d'estructura formant un angle d'inclinació de 10:1 com a mínim en la direcció del vessant. Aquests murs no han de tenir una altura superior a 2 m. Les juntes entre fustes han de teniraproximadament la mateixa amplària que el diàmetre d'aquesta. Fformada per troncs longitudinals i transversals i oblics formant un tirant,els tronc han de ser de conifera, de falsa acàcia o de castanyer, de diàmetre entre 10 i25 cm. encara que l'ideial sigui de 20 cm, amb una longitud variable, units entre si amb claus i barres d'acer corrugat d'entre 12 i 14 mm. Un cop acabat s'insereixen estakes vives d'espècies autòctones amb capacitat de reproducció vegetativa i/o d'arbusts arrelats autòctons, incloent l'excavació del talús per tenir una superfície estable, imclou una base d'una xarxa d'acer galvanitzat de 6x8 i un altre de malla tridimensionalt pel repartiment de la càrrega i el reblert de l'estructura amb material inert i terra de la pròpia obra, incloent l'excavació per a la fonamentació, el subministrament, transport a peu d'obra i tall dels troncs, la construcció de l'estructura, la preparació i conservació en obra del material vegetal i el reblert de l'estructura

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bc de Planella		7,000	0,800		3,000	16,800	C#*D##*E##*F#
2	Clot de l'Avet		7,000	0,800		3,000	16,800	C#*D##*E##*F#
3	Torrent Lleter		7,000	0,800		3,000	16,800	C#*D##*E##*F#
4	Torrent Avedosa		7,000	0,800		3,000	16,800	C#*D##*E##*F#
5	Llau Fosca		7,000	0,800		3,000	16,800	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							84,000	

Obra 01 PRESSUPOST BLP-0433_22
Capítol 02 LOT 2: PISTES DE PALLEROLS
Títol 3 03 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PNOU05	PA	Partida a justificar de Seguretat i Salut

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	G22DU130	m2	Esbrossada en qualsevol tipus de terreny, amb part proporcional de zones boscoses, deixant la llenya a disposició de l'Administració, definides als plànols, mesurat sobre perfil teòric, inclosa arrancada o tala d'arbres, soca, càrrega i transport a l'abocador o aplec, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (ZERO EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	0,86 €
P-2	GD59U618	m	Cuneta profunda trapezoidal d'1,80/0,60 m d'amplada i 0,60 m de fondària, sense revestiment, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants (ONZE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	11,27 €
P-3	P221C-DYZP	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica (DISSET EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	17,87 €
P-4	PNOU05	PA	Partida a justificar de Seguretat i Salut (MIL DOS-CENTS EUROS)	1.200,00 €
P-5	PRI5HBEJ	m2	Estabilització de talús amb un entramat de fusta tipus mur Krainer, a base d'estructura formant un angle d'inclinació de 10:1 com a mínim en la direcció del vessant. Aquests murs no han de tenir una altura superior a 2 m. Les juntes entre fustes han de tenir aproximadament la mateixa amplària que el diàmetre d'aquesta. Fformada per troncs longitudinals i transversals i oblics formant un tirant, els tronc han de ser de conífera, de falsa acàcia o de castanyer, de diàmetre entre 10 i 25 cm. encara que l'ideal sigui de 20 cm, amb una longitud variable, units entre si amb claus i barres d'acer corrugat d'entre 12 i 14 mm. Un cop acabat s'insereixen estakes vives d'espècies autòctones amb capacitat de reproducció vegetativa i/o d'arbusts arrelats autòctons, incloent l'excavació del talús per tenir una superfície estable, inclou una base d'una xarxa d'acer galvanitzat de 6x8 i un altre de malla tridimensional pel repartiment de la càrrega i el reblert de l'estructura amb material inert i terra de la pròpia obra, incloent l'excavació per a la fonamentació, el subministrament, transport a peu d'obra i tall dels troncs, la construcció de l'estructura, la preparació i conservació en obra del material vegetal i el reblert de l'estructura (CENT NORANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	193,94 €
P-6	XCRVO14	km	Millora de camí. Inclou la millora del ferm i eixamplament de la plataforma en els trams d'amplada inferior a 4 m, formació de trencaigües en els punts indicats i perfilat i compactació del ferm, donant els pendents transversals adequats. (MIL VUITANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	1.089,42 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	G22DU130	m2	Esbossada en qualsevol tipus de terreny, amb part proporcional de zones boscoses, deixant la llenya a disposició de l'Administració, definides als plànols, mesurat sobre perfil teòric, inclosa arrancada o tala d'arbres, soca, càrrega i transport a l'abocador o aplec, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador	0,86	€
			Altres conceptes	0,86000	€
P-2	GD59U618	m	Cuneta profunda trapezoïdal d'1,80/0,60 m d'amplada i 0,60 m de fondària, sense revestiment, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants	11,27	€
			Altres conceptes	11,27000	€
P-3	P221C-DYZ	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica	17,87	€
			Altres conceptes	17,87000	€
P-4	PNOU05	PA	Partida a justificar de Seguretat i Salut	1.200,00	€
			Sense descomposició	1.200,00000	€
P-5	PRI5HBEJ	m2	Estabilització de talús amb un entramat de fusta tipus mur Krainer, a base d'estructura formant un angle d'inclinació de 10:1 com a mínim en la direcció del vessant. Aquests murs no han de tenir una altura superior a 2 m. Les juntes entre fustes han de tenir aproximadament la mateixa amplària que el diàmetre d'aquesta. Formada per troncs longitudinals i transversals i oblics formant un tirant, els troncs han de ser de conífera, de falsa acàcia o de castanyer, de diàmetre entre 10 i 25 cm. encara que l'ideal sigui de 20 cm, amb una longitud variable, units entre si amb claus i barres d'acer corrugat d'entre 12 i 14 mm. Un cop acabat s'insereixen estacues vives d'espècies autòctones amb capacitat de reproducció vegetativa i/o d'arbusts arrelats autòctons, incloent l'excavació del talús per tenir una superfície estable, inclou una base d'una xarxa d'acer galvanitzat de 6x8 i un altre de malla tridimensional pel repartiment de la càrrega i el reblert de l'estructura amb material inert i terra de la pròpia obra, incloent l'excavació per a la fonamentació, el subministrament, transport a peu d'obra i tall dels troncs, la construcció de l'estructura, la preparació i conservació en obra del material vegetal i el reblert de l'estructura	193,94	€
	BRIR-H6V5	m3	Troncs de fusta de castanyer	68,76000	€
	BRIR-H6V7	u	Estaca llenyosa no ramificada de dos o més anys, d'espècies arbustives autòctones, amb capacitat de reproducció vegetativa, de 2 a 5 cm de diàmetre i de 0,5 a 0,8 m de llargària	12,00000	€
			Altres conceptes	113,18000	€
P-6	XCRVO14	km	Millora de camí. Inclou la millora del ferm i eixamplament de la plataforma en els trams d'amplada inferior a 4 m, formació de trencaigües en els punts indicats i perfilat i compactació del ferm, donant els pendents transversals adequats.	1.089,42	€
			Altres conceptes	1.089,42000	€

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost BLP-0433_22
Capítol	02	LOT 2: Pistes de Pallerols
Títol 3	01	Moviment de terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G22DU130	m2	Esbrossada en qualsevol tipus de terreny, amb part proporcional de zones boscoses, deixant la llenya a disposició de l'Administració, definides als plànols, mesurat sobre perfil teòric, inclosa arrancada o tala d'arbres, soca, càrrega i transport a l'abocador o aplec, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (P - 1)	0,86	1.600,000	1.376,00
2	P221C-DYZP	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica (P - 3)	17,87	48,000	857,76
3	GD59U618	m	Cuneta profunda trapezoïdal d'1,80/0,60 m d'amplada i 0,60 m de fondària, sense revestiment, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants (P - 2)	11,27	160,000	1.803,20
4	XCRVO14	km	Millora de camí. Inclou la millora del ferm i eixamplament de la plataforma en els trams d'amplada inferior a 4 m, formació de trencaigües en els punts indicats i perfilat i compactació del ferm, donant els pendents transversals adequats. (P - 6)	1.089,42	18,205	19.832,89

TOTAL	Títol 3	01.02.01	23.869,85
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost BLP-0433_22
Capítol	02	LOT 2: Pistes de Pallerols
Títol 3	02	Mur Krainner

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PRI5HBEJ	m2	Estabilització de talús amb un entramat de fusta tipus mur Krainer, a base d'estructura formant un angle d'inclinació de 10:1 com a mínim en la direcció del vessant. Aquests murs no han de tenir una altura superior a 2 m. Les juntes entre fustes han de teniraproximadament la mateixa amplària que el diàmetre d'aquesta. Fformada per troncs longitudinals i transversals i oblics formant un tirant,els tronc han de ser de conífera, de falsa acàcia o de castanyer, de diàmetre entre 10 i25 cm. encara que l'ideial sigui de 20 cm, amb una longitud variable, units entre si amb claus i barres d'acer corrugat d'entre 12 i 14 mm. Un cop acabat s'insereixen estakes vives d'espècies autòctones amb capacitat de reproducció vegetativa i/o d'arbusts arrelats autòctons, incloent l'excavació del talús per tenir una superfície estable, imclou una base d'una xarxa d'acer galvanitzat de 6x8 i un altre de malla tridimensionalt pel repartiment de la càrrega i el reblert de l'estructura amb material inert i terra de la pròpia obra, incloent l'excavació per a la fonamentació, el subministrament, transport a peu d'obra i tall dels troncs, la construcció de l'estructura, la preparació i conservació en obra del material vegetal i el reblert de l'estructura (P - 5)	193,94	84,000	16.290,96

TOTAL	Títol 3	01.02.02	16.290,96
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost BLP-0433_22
Capítol	02	LOT 2: Pistes de Pallerols
Títol 3	03	Seguretat i Salut

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PNOU05	PA	Partida a justificar de Seguretat i Salut (P - 4)	1.200,00	1.000	1.200,00

EUR

PRESSUPOST

TOTAL	Titol 3	01.02.03	1.200,00

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.02	LOT 2: Pistes de Pallerols	41.360,81
Obra	01	Pressupost BLP-0433_22	41.360,81
			41.360,81
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost BLP-0433_22	41.360,81
			41.360,81

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	41.360,81
13 % Despeses generals SOBRE 41.360,81.....	5.376,91
6 % Benefici industrial SOBRE 41.360,81.....	2.481,65
Subtotal	49.219,37
21 % IVA SOBRE 49.219,37.....	10.336,07
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	59.555,44

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CINQUANTA-NOU MIL CINC-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)
